
UCHWAŁA NR XXX/126/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wymiarki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2016 r. poz.446) 
oraz art.8 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych( Dz.U.z 2014 r. 
poz.1202) i w związku z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U.z 2014 r. poz.1786) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Wojciechowi Juliuszowi Olszewskiemu- Wójtowi Gminy Wymiarki wynagrodzenie 
miesięczne w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.000,00zł

2. dodatek funkcyjny w kwocie 1.600,00zł

3. dodatek specjalny w wysokości 25% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w 
kwocie 1.650,00 zł

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 800,00 zł

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/4/2014 Rady Gminy Wymiarki z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 6D69AF4A-24DC-44FA-9800-245FE9DC7B51. Podpisany Strona 1




